
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 

 

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/49-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

MERKKIÄ VAADITAAN JÄLLEEN 
 
Jeesuksen luo tuli fariseuksia ja saddukeuksia, ja pannakseen Hänet koe-
tukselle he pyysivät, että Hän näyttäisi heille merkin taivaasta. Mutta Hän 
vastasi heille: ”Kun tulee ilta, te sanotte: ’Tulee selkeä ilma, sillä taivas rus-
kottaa.’ Aamulla te sanotte: ’Tänään tulee rajuilma, sillä taivas ruskottaa 
ja on synkkä.’ Taivaan muodon te osaatte arvioida, mutta aikojen merkkejä 
ette osaa. Tämä paha ja avion rikkova sukupolvi vaatii merkkiä, mutta sille 
ei anneta muuta merkkiä kuin Joonan merkki.” Ja Hän jätti heidät ja lähti 
pois. 

Matteus 16:1-4 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.16.1-4.FINRK  

 
 

Haluamme nähdä merkkejä siitä, onko jokin asia tai henkilö luotettava. 
Toisaalta taas voimme fariseusten tavoin haastaa riitaa ja yrittää asettaa 
toinen ihminen ansaan väärin asetetuilla kysymyksillä. Harvoin ihminen 
on vilpitön sydämessään haastaessaan toista ihmistä. Meille on niin tavat-
toman tärkeää oma oikeassa oleminen, että väännämme oikean vääräksi 
ennen, kuin itse nöyrtyisimme itsetutkistelun paikalle. 
 
Aikojen merkit on usein vaikea nähdä. Oma elämä, pärjääminen ja rik-
kauksien hankkiminen vie ajatuksemme ja mielenkiintomme kohteet epä-
oleellisiin asioihin. Kaiken ohessa olisi hyvä oppia tuntemaan historiaa ai-
nakin jossain määrin. Se lisää ymmärrystä ihmisyydestä ja siitä, mihin 
olemme matkalla. Voimme oppia historiasta myös sen, että Jumalan an-
tamat lupaukset toteutuvat ajallaan. Jos näemme sen historiasta, voimme 
oppia luottamaan myös tulevaisuuden kohdalla Hänen sanaansa. 
 



Elämme yhä edelleen ”avion rikkoja” sukupolvea. Herran hurskaat usko-
vatkin pettävät ja eroavat liitoistaan, eikä se ole lainkaan Jumalan mie-
leen. 
 

 ”He eivät enää ole kaksi vaan yksi liha. Minkä siis Jumala on yhdistänyt, sitä 
älköön ihminen erottako.” *Matt.19:6 

 
Tosin tämä Jeesuksen esille nostama vääryys ei ollut ainoa asia, missä tuon 
ajan ihmiset hairahtuivat. He olivat yhtä lailla kanssamme ahneita, ylpeitä, 
omahyväisiä, valehtelijoita, varkaita, tappajia ja toisten halveksijoita. 
 
Tälle avion rikkoja sukupolvelle (syntiselle sukupolvelle) Jeesus antoi yh-
den merkin, jota he eivät voineet käsittää. He varmasti tunsivat kertomuk-
sen Joonasta kirjoituksissa, mutta miten se olisi jotenkin erityisen merki-
tyksellinen heidän ajassaan? Raamattua kannattaakin lukea avoimin mie-
lin, ehkä oivallamme enemmän yhtäläisyyksiä uuden ja vanhan testamen-
tin kirjoituksista. 
 
Mitä tarkoitti Joonan merkki? -Se piti kertoa jotain Jumalan suunnitel-
masta pelastaa kansakunnat, mutta mitä me teemme? Me pohdimme, 
onko kertomus totta, voiko ihminen olla kalan vatsassa kolme päivää ja 
säilyä hengissä ja mitä Joonan saarna vaikutti todellisuudessa ihmisten sy-
dämissä? Emme näe kirjoituksen tarkoitusta, ja siksi pohdimme epäoleel-
lisia aiheita. Kuitenkin Kaikkivaltias Jumala kykenee tekemään ihmeitä, 
eikö Hän olisi kyennyt pelastamaan Joonaa meripedon vatsasta, niin kuin 
Hän herätti oman Poikansa kuolemasta kolmantena päivänä – kirjoitusten 
mukaan? 
 
Jeesus osoitti aikansa ihmisten olevan hakoteillä, heidän etsiessä merk-
kejä Messiaasta. He kyllä odottivat Israelin lunastajaa, mutta he eivät tien-
neet, mistä heidät lunastettaisiin vapaiksi. Hehän elivät Rooman vallan 
alaisuudessa ja he kärsivät kovasti siitä. Mutta, heillä oli vieläkin suurempi 
ongelma. He eivät ymmärtäneet, ettei Rooman, tai muiden vihollisten 
valta voinut heitä hukuttaa ikuiseen kadotukseen, sen tekee heidän omat 
syntinsä ja turmeltuneisuutensa. 
 
Israel, ja kaikki kansakunnat tarvitsivat lunastajaa, ja Joonan merkki viittasi 
siihen. Jeesus tuli julistamaan evankeliumia kulkien tien läpi kuoleman ja 
ylösnousemuksen. Hänessä lepää tänäänkin pelastumisemme ja Hän on 
ainut toivo iankaikkiseen elämään pääsemiseksi. 
 
Jeesus näki fariseusten ja saddukeusten ylimielisyyden, ylpeyden ja halun 
kiusata. He olivat sydämensä asenteiltaan vääristyneet ja nurjuudessaan 
he tekivät vääriä asioita – siitä huolimatta, että he olivat olevinaan Juma-
lan palvelijoita. Jeesus jätti heidät ja lähti sieltä pois. – Miten meidän käy? 
Lähteekö Hän pois meidänkin luotamme? Estääkö ylpeytemme, omahy-



väisyytemme ja oikeaoppisuutemme meitä kohtaamasta Jumalan to-
tuutta ja tarkoituksellisuutta? 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Väärät kysymykset paljastavat nurjan sydämen 
 Historian ja sanan tunteminen opettaa arvioimaan myös tulevaa 
 Oma sukupolvemme on yhä edelleen paha ja avion rikkojasukupolvi 
 Ymmärrämmekö, mikä oli tärkeää Joonan kertomuksessa? 
 Lähteekö Lunastaja myös meidän luotamme pois? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
 toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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